UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:      Quảng Ngãi, ngày 01tháng11năm 2021

V/v đăng ký làm việcvà khảo

sát chuẩn bị thực hiện CT

MTQG phát triển KT-XH vùng

đồng bào DTTS và MN tại

huyện Ba Tơ

Kính gửi: UBND huyện Ba Tơ.

Để chuẩn bị triển khai thực hiện Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh theoQuyết định số 1719/QĐ-

TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính phủ; Ban Dân tộc tỉnhđăng ký làm việc

và tiến hànhkhảo sát tại một số xã trên địa bàn huyện Ba Tơ,cụ thể như sau:

1. Nội dung làm việc:

Khảo sát điều kiện, nguồn lực, đánh giá khả năng hỗ trợ phát triển sản xuất

liên kết chuỗi giá trị chăn nuôi bò, trâu thịt để xây dựng Dự án thực hiện Chương

trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai

đoạn 2021-2030.

2. Thành phần:

a) Ban Dân tộc tỉnh:

- Ông Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh;

- Đại diện: Văn phòng Ban, phòng Chính sách Dân tộc;

- Đơn vị tư vấn.

b) UBND các huyện:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các ban, phòng liên quan thuộc huyện, UBND các xã

có địa điểm đến làm việc (đề nghị UBND các huyện mời).

3. Thời gian và địa điểm:

- Vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 03/11/2021 tại UBND huyện Ba Tơ, sau đó

đi thực địa và Làm việc tại 05 xã Ba Liên, Ba Vinh, Ba Điền, Ba Vì, Ba Xa.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;

- Đơn vị Tư vấn;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-11-02T09:19:29+0700

		2021-11-02T09:19:29+0700